ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 9712/UBND-NV
V/v báo cáo thống kê công tác văn thư, lưu trữ năm 2016

	Củ Chi, ngày 20  tháng 10 năm 2016

	                  Kính gửi:

	- Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp;

- Chủ tịch UBND các xã - thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3443/SNV-CCVTLT ngày 29 tháng 9 năm 2016 của Sở Nội vụ về việc báo cáo thống kê công tác văn thư, lưu trữ và tài liệu lưu trữ năm 2016 theo Thông tư số 09/2013/TT-BNV;
Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi đề nghị các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp, các xã, thị trấn thực hiện việc báo cáo thống kê công tác văn thư, lưu trữ và tài liệu lưu trữ năm 2016 như sau:
1. Đối tượng báo cáo
Các phòng, chuyên môn thuộc huyện, các ban, đơn vị sự nghiệp, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn báo cáo theo Biểu 01/CS (báo cáo về công tác văn thư) và Biểu 02/CS (báo cáo về công tác lưu trữ và tài liệu lưu trữ).
2. Kỳ hạn báo cáo thống kê số liệu, thời gian và nơi nhận báo cáo

- Kỳ hạn báo cáo thống kê số liệu: Số liệu thống kê công tác văn thư, lưu trữ năm 2016 được tính từ ngày 01 tháng 01 năm 2016 đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2016.

- Biểu mẫu báo cáo: được truyền trên hệ thống 112
- Thời gian và nơi nhận báo cáo: Kết quả báo cáo công tác văn thư, lưu trữ và tài liệu lưu trữ năm 2016 gửi về Ủy ban nhân dân huyện (thông qua Phòng Nội vụ) trước ngày 23/12/2016, mọi thắc mắc liên hệ điện thoại 37.909.067 để được hướng dẫn thêm.
Nhận được văn bản này đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện và gửi báo cáo đúng thời gian quy định./.
(Các biểu mẫu kèm theo gồm: Biểu số 01/CS, Biểu số 02/CS được truyền trên hệ thống 112)
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- Lưu: VT, PNV.2.HTTNga.50b.

	Nguyễn Hữu Hoài Phú

PAGE
2